SỞ Y TẾ BẮC NINH

BỆNH VIỆN SẢN - NHI

Số: 394/CV-BVSN

V/v: Đề nghị báo giá: Mua sắm

Găng tay khám bệnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 10 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Các nhà cung cấp trên thị trường

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhắm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội nghê

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 112/2018/NQ- HĐND ngày 17/04/2018 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Ninh về việc Ban hành quy định phân cấp quản lý tài sản công tại các cơ

quan, tổ chức, đơn vị thuộc địa phương quản lý;

Căn cứ Quyết định số 825/QĐ-BVSN ngày 10 tháng 8 năm 2022 của Giám đốc

Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ

thuật: Mua sắm  Găng tay khám bệnh.

Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Bắc Ninh lập danh mục, số lượng và yêu cầu kỹ thuật:

Mua sắm  Găng tay khám bệnh đề nghị các tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện kinh doanh

theo quy định của pháp luật báo giá cho Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Bắc Ninh. Cụ thể như

sau: Chi tiết theo Phụ lục 01 đính kèm.

- Giá hàng hóa/dịch vụ đã bao gồm toàn bộ các khoản thuế, phí, lệ phí (nếu có) và

toàn bộ các chi phí để thực hiện gói thầu... Bên Bệnh viện không phải trả thêm bất kỳ

khoản chi phí nào.

- Các nhà cung cấp báo giá theo biểu mẫu tại Phụ lục 02 và gửi lại cho Bệnh viện

Sản -Nhi tỉnh Bắc Ninh bằng văn bản giấy theo địa chỉ liên hệ sau: Phòng Vật tư - TBYT

Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh, đường Huyền Quang, phường Võ Cường, thành phố

Bắc Ninh, số điện thoại 0222 3895 969, E-mail: phongvt.bvsnbn@gmail.com.

- Thời hạn gửi báo giá chậm nhất 11 giờ 00 ngày 15 tháng 8 năm 2022. Khi nhà

cung cấp gửi báo giá đề nghị thông báo tên người liên hệ, chức vụ, số điện thoại và địa

chỉ email để chúng tôi tiện liên hệ.

Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Ban Giám đốc Bệnh viện;

- Lưu VT, VT TBYT.

GIÁM ĐỐC

Đào Khắc Hùng

Phụ lục 01: DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo công văn: 394/CV-BVSN ngày 10 tháng 8 năm 2022)

Hàng hóa cần báo giá tương đương như sau:

STT Tên hàng hóa Đặc trưng thông số kỹ thuật cơ bản

Ký mã

hiệu,

nhãn

mác

Hãng sản

xuất

Nước sản

xuất

Đơn vị

tính

Quy

cách

đóng

gói

Số lượng

Phân nhóm kỹ

thuật theo

Thông tư

14/2020/TT-

BYT

1

Găng tay

khám bệnh

Kích thước vật lý:

Độ dày tối thiểu 1 lớp: Vùng ngón tay:

0,11 mm ± 0,02 mm; Lòng bàn tay: 0,10

mm ± 0,02 mm; Độ dày cổ tay:

0.08mm. Chiều dài: 240mm. Size S:

80mm ± 10 mm; Size M: 95mm ± 10

mm.

Cường lực và độ giãn dài kéo đứt. Lực

kéo đứt tối thiểu: Trước già hóa: ≥ 7,0

N, sau già hóa: ≥ 6,0 N. Độ giãn dài tối

thiểu khi đứt: Độ giãn đứt tối thiểu:

Trước già hóa: 650% Sau già hóa:

500%.

Mức độ bột tối đa (nằm ở mặt trong

chiếc găng): 10mg/dm2.

Trọng lượng trung bình: g/đôi và dung

sai cho phép ±0,3g. Cỡ (S): 9,5g/ đôi.

Trung bình (M): 10,2g/ đôi. Lớn (L):

11,0g/ đôi.

Sai số: ±5%

GKT Merufa Việt Nam Đôi Hộp 50

đôi

70.000 5

Phụ lục 02: BIỂU MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn: 394/CV-BVSN ngày 10 tháng 8 năm 2022)

CÔNG TY: ……………………….

Số giấy đăng ký kinh doanh: ……………………….     Ngày cấp: ………         Nơi cấp: ………

Mã số thuế: ……………………….

Địa chỉ: ……………………….

Điện thoại: ……………………….

Email: ……………………….

Tài khoản:

Người liên hệ: ……………………….

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Sản - Nhi Bắc Ninh

STT

Tên

hàng

hóa

Đặc trưng

thông số kỹ

thuật cơ bản

Ký mã hiệu,

nhãn mác

Hãng sản

xuất

Nước

sản

xuất

Đơn

vị

tính

Quy

cách

đóng

gói

 Số

lượng

 Đơn giá

(đã bao

gồm

VAT)

 Thành

tiền

 Số đăng

ký/số lưu

hành/

GPNK

Phân nhóm kỹ

thuật theo Thông

tư 14/2020/TT-

BYT

 Giá

kê

khai

Mã

kê

khai

1

2

3

Tổng cộng

 Giá trên đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí khác,... Bên Bệnh viện không phải trả thêm bất kỳ khoản chi phí nào.

Báo giá có hiệu lực trong vòng 30 ngày kể từ ngày báo giá.

Rất mong được hợp tác với Quý cơ quan.

Xin chân thành cảm ơn!

 Ngày ….. tháng …. năm…….

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T14:32:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Chuyên<vtchuyen.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T07:08:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Khắc Hùng<dkhung.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T08:14:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsn.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!